

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана

Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения от 28 февраля 2023 года
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023 год

Члены комиссии:

1) Председатель тендерной комиссии:

С.Т. Жамукова – заместитель директора по МЧ

2) Члены тендерной комиссии:

3) Байкалова Е.В. - фармаколог

Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реанимационного отделения

Рамазанова А. – провизор аптеки

Гракович С.И. - юристконсульт

3) Секретарь тендерной комиссии:

Л.Н. Панченко – руководитель отдела государственных закупок

«28» февраля 2023 года в 16:00 ч. по адресу г.Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 204, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2023 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ (приложение 1)

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
1	Бинт нестерильный	7м x 14 см	штука	600	69,5	41700
2	Бинт стерильный	7м x 14см	штука	200	130	26000
3	Бумага диаграммная для ЭКГ	Бумага диаграммная (для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой)	штука	300	395	118500
4	Бумага для УЗИ	110*20мм	штука	200	3200	640000
5	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная, 100 грамм	упаковка	2000	200	400000

6	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	штука	800	800	640000
7	Гель "Аккугель"	для ЭЭГ флакон на 250 мл	флакон	10	485	4850
8	Гель для УЗИ	Гель для УЗИ (канистра 5000 гр)	канистра	5	3000	15000
9	Гемостатический придавливающий пластырь	Гемостатический придавливающий пластырь V3872, стерильный, гипоаллергенный, 38мм x 72мм. Предназначен для остановки кровотечения после гемодиализа. Специально разработанная впитывающая прокладка придавливает место, где была игла, для остановки кровотечения. Стерильный, перфорированный, дышащий, гипоаллергенный. Под цвет кожи. В коробке 50 штук.	штук	5000	190	950000
10	Грелка	резиновая, 2000 мл	штука	5	2000	10000
11	Датчик сатурации к монитору №24 Dash300	Датчик сатурации к монитору №24 Dash300	штука	200	7000	1400000
12	Датчик сатурации к монитору №24 VisimoNihon kohden	Датчик сатурации к монитору №24 VisimoNihon kohden	штука	500	5000	2500000
13	Жгут эластичный на застежке	Жгут кровоостанавливающий предназначен для ограничения циркуляции венозной крови при проведении внутривенных манипуляций. Зажимное устройство жгута позволяет регулировать силу сжатия и мгновенно размыкать сжимая петлю. Для детей размер 45см x2,5см.	шт	50	547,71	27385,5
14	Индикаторы для сухожирового шкафа	132/20 №1000 наружные	комп	50	4540	227000
15	Канюля	Состав изделия медицинского назначения Катетер - ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки - полипропилен; трубка - силиконовый каучук; канюля/игла - нержавеющей сталь; заглушка - полиэтилен высокой плотности; крышка клапана для инъекции - полиэтилен высокой и низкой плотности. Описание изделия медицинского назначения Цвет крышки порта: 24G - желтый. Скорость потока (мл/мин) - 18 Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19	шт	75000	140	10500000

16	Кислородная подушка на 40 литров	Кислородная подушка – устройство, необходимое для ухода за больными, для подготовки и проведения процедур. Используется для вдыхания больным кислородно-воздушной смеси и ликвидации кислородной недостаточности организма.	шт	10	14500	145000
17	Клеенка	медицинская оранжевая из ПВХ, шириной 100 см	1000	700	750	525000
18	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	100	2500	250000
19	Кружка Эсмарха	2000 мл одноразовая	штг.	500	650	325000
20	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см, одноразовый	штука	5000	295	1475000
21	Лейкопластырь	на тканевой основе 5*500 см, одноразовый	штука	1000	585	585000
22	Марля медицинская	отбеленная, рулон 1000 метров	метр	4 000	120	480000
23	Маска	детская из ПВХ для небулайзеров C28P, C30, C24, C900 MicroAir	штука	200	500	100000
24	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0,45 мм, зеленый	штука	5 000	1100	5500000
25	Рулон комбинированный	400*200	рулон	5	33000	165000
26	Рулон комбинированный	250*200	рулон	30	20400	612000
27	Рулон комбинированный	100*200	рулон	15	11000	165000
28	Рулон комбинированный	200*200	рулон	40	14350	574000
29	Рулон комбинированный	150*200	рулон	50	10900	545000
30	Рулон комбинированный	75*200	рулон	10	5300	53000
31	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 25 G (Игла одноразовая, стерильная с катетером, двухсторонняя, с люер	штука	3600	95	342000
32	Система бабочка	Система- бабочка 24 G	штук	500	100	50000
33	Система бабочка	Система- бабочка 25 G	штук	500	100	50000
34	Система для инфузomата	Инфузомат. Магистраль инфузионная. Для внутривенного введения применения с совместимыми насосами 250/145см	штука	500	2200	1100000
35	Скальпель	№21 одноразовый	штука	100	200	20000
36	Стаканчик	для небулайзера для небулайзеров C28P, C28, C30, C801KD(C24	штука	100	1200	120000
37	Тегалерм	Размер 5,7*5,0 см	штук	10 000	450	4500000
38	Термометр	для холодильника ТМ-3	штук	20	850	17000
39	Термометр без контактный	Бесконтактный медицинский термометр для измерения температуры тела человека	штук	10	55000	550000

40	Тест-пакет Бови-Дик	тест-пакета крови Бови-Дик-Винар одноразового для испытания на удаление воздуха из камеры паровых форвакуумных стерилизаторов	упак	30	3000	90000
41	Тест-Азопирам	№3 тест азопирама на 1000 определений	упак	20	2225	44500
42	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 5 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Люэр-лок с обеих сторон. Максимальное время использования: 90ч. Стерильные, одноразовые, непиrogenные. Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ).	штука	10 000	200	2000000
43	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Длина 150 см. стерильный, апиrogenный, нетоксичный Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ). Темного цвета	штука	1 000	236	236000
44	Укладка-контейнер для транспортировки пробирок	Укладка-контейнер для транспортировки пробирок УКТП -01Елат (вар1)	штука	3	15000	45000
45	Шприц	3-х компонентные 2 мл, одноразовые	штука	300000	15,83	4749000
46	Шприц	3-х компонентные 5 мл, одноразовые	штука	350 000	15,64	5474000
47	Шприц	3-х компонентные 20 мл, одноразовые	штука	50 000	20,69	1034500
48	Шприц	3-х компонентные 20 мл, одноразовые, темный	штука	10 000	21	210000
49	Шприц	Шприц 1,0 инсулиновый со съёмной иглой одноразовый 29G 0,33 мм * 12,7 мм BD Micro-Fine	штука	500	20	10000
50	Электроды	Электроды детские REF: MSGST -37Resting/Monitoring ,D-35 мм,(уп-ке 50шт)	шт	1000	45	45000
51	Электроды	Электроды взрослые	шт	500	45	22500
52	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 3,0 мм	штука	100	220	22000
53	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 3,5 мм	штука	100	200	20000
54	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 4,0 мм	штука	100	380	38000
55	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 4,5 мм	штука	100	243	24300
56	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,0 мм	штука	50	550	27500
57	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,5 мм	штука	50	550	27500
58	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 6,0 мм	штука	20	250	5000
59	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 7,0 мм	штука	20	450	9000
60	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 8,0 мм	штука	20	450	9000
61	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 2,5 мм	штука	20	450	9000
62	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 3,0 мм	штука	200	550	110000

63	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 3,5 мм	штука	200	550	110000
64	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,0 мм	штука	200	550	110000
65	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,5 мм	штука	200	550	110000
66	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,0 мм	штука	20	550	11000
67	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,5 мм	штука	20	550	11000
68	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 6,0 мм	штука	50	550	27500
69	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 7,0 мм	штука	50	550	27500
70	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 8,0 мм	штука	50	550	27500
71	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 2.5	шт	10	3500	35000
72	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 3.0	шт	50	3500	175000
73	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 3.5	шт	50	3500	175000
74	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 4.0	шт	50	3500	175000
75	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 4.5	шт	50	3500	175000
ИТОГО:						51179735,5

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

Пор №	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИИН	Адрес потенциального поставщика	Дата предоставления заявки	Время
1	ТОО «Import MT»	161040008158	г.Астана, район Алматы, ул.Брусиловского, д.24/1	23.02.2023 г	12-40
2	ТОО "КФК"Медсервис Плюс"	980341002699	г.Астана, ул. Майлина, д.15 Тел.: 8 (7172) 36-01-79	23.02.2023 г	12-55
3	ТОО "Med Intel Company"	110540009757	Павлодарская обл г Павлодарул Кабдеш Нуркин строение 104/13	28.02.2023 г	11-45

4	ТОО Биолик	211140019278	РК г Петропавловск ул Егемен Казахстан 20	27.02.2023	12-00
5	ТОО "Гелика"	001140000,601	г. Петропавловск, ул. Маяковского,95	27.02.2023	12-35
6	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	050140005578	г.Астана, район «Есиль», пр.Кабанбай батыра, д.46Б, нп.2	27.02.2023	12-45
7	ТОО "Сапа Мед Астана"	120940003596	г. Астана, ул.Тараз,2 ННП 12	27.02.2023	10-35
8	ТОО "Ренисан"	221240042634	РК г Уральск ул Д. Нурпеисовой 12 оф 33	27.02.2023	10-50
9	ТОО Sunmedica"	030340001599	г Алматы Медеуский район ул кеураева 21 Б офис 75 А	27.02.2023	11-00
10	ТОО "Арша"	940340000203	г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А	23.02.2023	14-50
11	ТОО "Аминомед"	060540006532	Республика Казахстан, г. Алматы Пр Гагарина 238Б НП 40	23.02.2023	14-55
12	ТОО «Батыс Инвест»	150 340 004 449	г.Астана, пр.Мангилик Ел 47-201 Тел. +7 747 194 80 00	28.02.2023	11-03
13	ТОО «Ангрофарм-НС»	051 040 007 335	Адрес: г. Астана, Алматинский район, проспект Тәуелсіздік 12/1 ВП2	28.02.2023	14-50

14	ТОО "ОрдаМедАстана"	120340016219	РК, г.Астана, ул.Тараса Шевченко 8, н.п.17	28.02.2023	14-50
15	ТОО "В.А.Е.Р"	111240013291	г Шымкент Екбеншинский район квартал 264/278	22.02.2023	13-50
16	ТОО "Альянс"	970140000102	г Усть Каменогорск ул Красина дом 12/2	22.02.2023	14-50
17	ИП "GroMax"	680426450534	г Кокшетау Ул Красная 28	22.02.2023	10-50
18	ТОО "Формат НС"	130740003372	Г Астана Бейбитшитлик дом 11	28.02.2023	11-50
19	ТОО «Росфарма»	161140030623	г. Астана, пер. Шынтас, д.2/1	28.02.2023	12-45
20	ТОО "Альянс -Фарм"	930340000390	ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	28.02.2023	12-46
21	ТОО "Альянс -MEDICA"	031040004337	РК Уст-Каменогорск ул Серикбаева 27	23.02.2023	12-50
22	ТОО "Перформер Компани"	111240022964	г.Астана ул. Есенберлина 16а, кв.70	23.02.2023	13-50
23	ТОО "Теникс-СК"	001240002342	г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 249 К, Л, М	23.02.2023	13-55
24	ТОО "Darya medica " Дарья медика"	171040007469	Г Алматы ул Зенкова 86 кв 60	23.02.2023	12-25

25	ТОО «ДиАКиТ»	160640027450	100001, Карагандинская область, г. Караганда, район Элихан Бөкейхан, микрорайон 19, д. 40 «а».	23.02.2023	12-56
26	ИП "Лиия"	780127400157	Г Астана ПР Момышуды д 25	23.02.2023	15-00

Победитель: ТОО «Перформер Компани», БИН 111240022964, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена заказчика	сумма	ТОО "Перформер Компани"	сумма
24	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром Ø 45 мм, зеленый	штука	5 000	1100	5500000	530	2650000
42	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 5 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Локер-лок с обеих сторон. Максимальное время использования: 90ч. Стерильные, одноразовые, непирогенные. Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ).	штука	10 000	200	2000000	179	1790000
56	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,0 мм	штука	50	550	27500	301	15050
57	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,5 мм	штука	50	550	27500	301	15050

ИТОГО:	7555000	4 470 100
---------------	----------------	------------------

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у **ТОО «Перформер Компани»**, БИН 111240022964, г.Астана, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70.
2. Заказчику **ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1»** акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с **ТОО «Перформер Компани»**, БИН 111240022964, г. Астана, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70 на сумму 4470100 (**Четыре миллиона четыреста семьдесят тысяч сто) тенге 00 тиын.**

Победитель: ТОО "КФК"Медсервис Плюс" г.Астана, ул. Майлина, д.15

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "КФК"Медсервис Плюс"	сумма договора
45	Шприц	3-х компонентные 2 мл. одноразовые	штука	300000	15,83	4749000	13,2	3960000
19	Кружка Эсмарха	2000 мл одноразовая	шт.	500	650	325000	562	281000
								4 241 000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у **ТОО "КФК"Медсервис Плюс"**, г.Астана , ул. Майлина, д.15
2. Заказчику **ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1»** акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с **ТОО "КФК"Медсервис Плюс"**, итого на сумму 4 241 000 (**Четыре миллиона двести сорок одна тысяча) тенге 00 тиын.**

Победитель: ТОО «Росфарма» г. 161140030623 Астана, пер. Шынтас, д.2/1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Росфарма"	Сумма договора
27	Рулон комбинированный	100*200	рулон	15	11000	165000	9180	137700
ИТОГО:						165000		137 700

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у ТОО «Росфарма» ", БИН 161140030623 Астана, пер. Шынтас, д.2/1
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с " ТОО «Росфарма» ", г. 161140030623 г Астана, пер. Шынтас, д.2/1 итого на сумму 137 700 (Сто тридцать семь тысяч семьсот) тенге 00 тиын.

Победитель:

ТОО "Darya medica " Дарья медика"171040007469

Г Алматы ул Зенкова 86 кв
60

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Darya medica " Дарья медика"	сумма договора
43	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Длина 150 см, стерильный, апиrogenный, нетоксичный Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ). Темного цвета	штука	1 000	236	236000	180	180000
ИТОГО:						236000		180000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у ТОО "Darya medica " Дарья медика г. 171040007469

Алматы ул Зенкова 86 кв 60

2. Заказчику **ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1)**, заключить договор о государственных закупках с "Darya medica " Дарья медика г.БИН 171040007469 Г Алматы ул Зенкова 86 кв 60

итого на сумму 180 000 (сто восемьдесят тысяч) тенге 00 тьын.

Победитель:

ТОО
«ДиАКиТ» 160640027450

100001, Карагандинская область,
г. Караганда, район Элихан Бөкейхан,
микрорайон 19, д. 40 «а».

Приложение 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО «ДиАКиТ»	итого сумма
41	Тест-Азопирам	№3 тест азопирама на 1000 определений	упак	20	2225	44500	2225	44500
ИТОГО:						44500		44500

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у ТОО «ДиАКиТ». 160640027450

100001, Карагандинская область, г. Караганда, район Элихан Бөкейхан, микрорайон 19, д. 40 «а».

2. Заказчику **ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана** (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «ДиАКиТ». БИН 160640027450 Карагандинская область, г. Караганда, район Элихан Бөкейхан, микрорайон 19, д. 40 «а»
итого на сумму 44500 (Сорок четыре тысячи пятьсот) тенге 00 тын.

Победитель: ИП "ЛиЯ"780127400157 Г Астана ПР Момышулы д 25

Приложение 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ИП "ЛиЯ"	Итого на сумму
16	Кислородная подушка на 40 литров	Кислородная подушка – устройство, необходимое для ухода за больными, для подготовки и проведения процедур. Используется для вдыхания больным кислородно-воздушной смеси и ликвидации кислородной недостаточности организма.	шт	10	14500	145000	12500	125000
ИТОГО:						145000		125000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ИП "ЛиЯ"780127400157 Г Астана ПР Момышулы д 25
2. 2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ИП "ЛиЯ" БИН 780127400157 Г Астана ПР Момышулы д 25 на сумму 125000 (Сто двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО "Альянс" 970140000102 г Усть Каменогорск ул Красина дом 12/2

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Альянс"	сумма договора
54	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 4,0 мм	штука	100	380	38000	303	30300
59	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 7,0 мм	штука	20	450	9000	303	6060
60	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 8,0 мм	штука	20	450	9000	303	6060
61	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 2,5 мм	штука	20	450	9000	235	4700
62	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 3,0 мм	штука	200	550	110000	235	47000
63	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 3,5 мм	штука	200	550	110000	235	47000
64	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,0 мм	штука	200	550	110000	235	47000
65	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,5 мм	штука	200	550	110000	235	47000
68	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 6,0 мм	штука	50	550	27500	235	11750
69	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 7,0 мм	штука	50	550	27500	235	11750
70	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 8,0 мм	штука	50	550	27500	235	11750

72	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 3,0	шт	50	3500	175000	2100	105000
73	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 3.5	шт	50	3500	175000	2100	105000
74	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 4.0	шт	50	3500	175000	2100	105000
75	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка 4,5	шт	50	3500	175000	2100	105000
ИТОГО:						1287500		690370

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Альянс" 970140000102 г Усть Каменогорск ул Красина дом 12/2

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках для закупа путем ценового предложения изделия медицинского назначения с ТОО "Альянс" 970140000102 г Усть Каменогорск ул Красина дом 12/2

итого на сумму 690370 (Шестьсот девяноста тысяч триста семьдесят) тенге 00 тиын.

Победитель : ТОО "Формат
НС"

130740003372

Г Астана Бейбитшитлик дом 11

Приложение 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Формат НС"	сума договора
6	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	штука	800	800	640000	800	640000
11	Датчик сатурации к монитору №24 Dash300	Датчик сатурации к монитору №24 Dash300	штука	200	7000	1400000	6450	1290000
12	Датчик сатурации к монитору №24 VisimoNihon kohden	Датчик сатурации к монитору №24 VisimoNihon kohden	штука	500	5000	2500000	5000	2500000
ИТОГО:						4540000		4 430 000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения
путем **ценового предложения** у ТОО "Формат НС"

130740003372

Г Астана Бейбитшитлик дом 11

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках для закупа путем ценового предложения изделия медицинского назначения на сумму 4 430 000 (Четыре миллиона четыреста тридцать тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель:

ТОО «Ангрофарм-НС»

051 040 007 335

Адрес: г. Астана, Алматинский район, проспект
Тәуелсіздік 12/1 ВП2

Приложение 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Ангрофарм"	сумма договора
31	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 25 G (Игла одноразовая,стерильная с катетером,двухсторонняя,с люер	штука	3600	95	342000	88	316800
34	Система для инфузомата	Инфузомат. Магистраль инфузионная. Для внутривенного введения применения с совместимыми насосами 250/145см	штука	500	2200	1100000	1608	804000
ИТОГО:						342000		1 120 800

Решение комиссии:

1.Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения у**

ТОО «Ангрофарм-НС»

БИН 051 040 007 335

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках для закупа путем ценового предложения изделия медицинского назначения с ТОО «Ангрофарм-НС» БИН 051 040 007 335 г. Астана, Алматинский район, проспект Тәуелсіздік 12/1 на сумму **1120800 (Один миллион сто двадцать тысяч восемьсот) тенге 00 тыщ.**

Победитель: ТОО
"Аминомед"
060540006532

Республика Казахстан, г.
Алматы
Пр Гагарина 238Б НП 40

Приложение 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Аминомед"	сумма договора
9	Гемостатический придавливающий пластырь	Гемостатический придавливающий пластырь V3872, стерильный, гипоаллергенный, 38мм x 72мм. Предназначен для остановки кровотечения после гемодиализа. Специально разработанная впитывающая прокладка придавливает место, где была игла, для остановки кровотечения. Стерильный, перфорированный, дышащий, гипоаллергенный. Под цвет кожи. В коробке 50 штук.	штук	5000	190	950000	180	900000
37	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см	штук	10 000	450	4500000	360	3600000
ИТОГО:						5450000		4 500 000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у

Победитель: ТОО
"Аминомед"
060540006532

Республика Казахстан, г. Алматы
Пр Гагарина 238Б НП 40

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г. г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках для закуна путем ценового предложения изделия медицинского назначения с ТОО «Аминомед» на сумму

(Четыре миллиона пятьсот тысяч) тенге 00 тын

Победитель ТОО «Батыс
Инвест» 150 340 004
449 г.Астана, пр.Мангилик Ел
47-201

Приложение 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО «Батыс Инвест»	сумма договора	сума договора
2	Бинт стерильный	7м x 14см	штука	200	130	26000	115	23000	23000
4	Бумага для УЗИ	110*20мм	штука	200	3200	640000	2820	564000	564000
20	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см. одноразовый	штука	5000	295	1475000	188	940000	940000
21	Лейкопластырь	на тканевой основе 5*500 см. одноразовый	штука	1000	585	585000	360	360000	360000
ИТОГО:						2726000		1 887 000	1 887 000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся закупкам у ТОО «Батыс Инвест». БИН 150 340 004 449, г.Астана, пр.Мангилик Ел 47-201

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Батыс Инвест». БИН 150 340 004 449, г.Астана, пр.Мангилик Ел 47-201 на сумму 1 887 000 (Один миллион восемьсот восемьдесят семь тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО "Арша", БИН 940340000203 г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А

Приложение 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Арша"	сума договора
5	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная, 100 грамм	упаковка	2000	200	400000	198	396000
35	Скальпель	№21 одноразовый	штука	100	200	20000	112	11200
ИТОГО:						420000		407 200

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения **из одного источника по несостоявшимся закупкам у ТОО "Арша", БИН 940340000203 г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А**
2. **Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО "Арша", БИН 940340000203 г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А на сумму 407 200 (Четыреста семь тысяч двести) тенге 00 тын.**

Победитель : ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г.Нур-Султан, пересечение ул.А.Кайгы-г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2»

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Сапа Мед Астана"	сума договора
33	Система бабочка	Система- бабочка 25 G	штук	500	100	50000	70	35000
ИТОГО:						50000		35000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г.Астана, пересечение ул.А.Кайгы-г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2».
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г.Астана, пересечение ул.А.Кайгы-г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2» на сумму **35 000 (Тридцать пять тысяч) тенге 00 тьын.**

Победитель ТОО "Ренисан", БИН 221240042634, РК г Уральск ул Д. Нурпеисовой 12 оф 33

Приложение 1

7

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Ренисан"	сума договора
39	Термометр без контактный	Бесконтактный медицинский термометр для измерения температуры тела человека	штук	10	55000	550000	9900	99000
ИТОГО:						550000		99 000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Ренисан", БИН 221240042634, РК г Уральск ул Д. Нурпеисовой 12 оф 33

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО "Ренисан", БИН 221240042634, РК г Уральск ул Д. Нурпеисовой 12 оф 33 на сумму 99 000 (Девяноста девять тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО Sunmedica ТОО Sunmedica", г Алматы Медеуский район ул кеураева 21 Б офис 75 А

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО Sunmedica"	сума договора
36	Стаканчик	для небулайзера для небулайзеров C28P,C28,C30,C801KD(C24	штука	100	1200	120000	589	58900
ИТОГО:						120000		

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО Sunmedica", г Алматы Медеуский район ул Кеураева 21 Б офис 75 А
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО Sunmedica" г Алматы Медеуский район ул Кеураева 21 Б офис 75 А на сумму 58 900 (Пятьдесят восемь тысяч девятьсот) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», БИН
г.Астана, район «Есиль», пр.Кабанбай батыра, д.46Б.
нп.2

Приложение 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	сума договора
25	Рулон комбинированный	400*200	рулон	5	33000	165000	33000	165000
26	Рулон комбинированный	250*200	рулон	30	20400	612000	20400	612000
28	Рулон комбинированный	200*200	рулон	40	14350	574000	14350	574000
29	Рулон комбинированный	150*200	рулон	50	10900	545000	10900	545000
30	Рулон комбинированный	75*200	рулон	10	5300	53000	5300	53000
ИТОГО:						1949000		1 949 000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», **БИН** г.Астана, район «Есиль», пр.Кабанбай батыра, д.46Б, нп.2

2. Заказчику **ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана** (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», **БИН** г.Астана, район «Есиль», пр.Кабанбай батыра, д.46Б, нп.2

на сумму **1 949 000 (Один миллион девятьсот сорок девять тысяч) тенге 00** тьын.

Победитель ТОО
"Гелика"

001140000.601

г. Петропавловск, ул.
Маяковского,95

Приложение
1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Гелика"	сума договора
7	Гель "Аккугель"	для ЭЭГ флакон на 250 мл	флакон	10	485	4850	485	4850
22	Марля медицинская	отбеленная, рулон 1000 метров	метр	4 000	120	480000	89	356000
34	Система для инфузомата	Инфузомат, Магистраль инфузионная. Для внутривенного введения применения с совместимыми насосами 250/145см	штука	500	2200	1100000	1609	804500

50	Электроды	Электроды детские REF: MSGST - 37Resting/Monitoring D-35 мм,(уп-ке 50шт)	шт	1000	45	45000	45	45000
51	Электроды	Электроды взрослые	шт	500	45	22500	45	22500
ИТОГО:						1652350		1 232 850

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Гелика", БИН 001140000.601 г. Петропавловск, ул. Маяковского,95
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с г. Петропавловск, ул. Маяковского,95 на сумму 1 232 850 (Один миллион двести тридцать две тысячи восемьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

Победитель : ТОО «MedIntelCompany», БИН 110540009757, г.Павлодар, ул.Пахомова, д.104/8

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ТОО "Med Intel Company"	сума договора
15	Канюля	Состав изделия медицинского назначения Катетер - ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки - полипропилен; трубка - силиконовый каучук; канюля/игла - нержавеющая сталь; заглушка - полиэтилен высокой плотности; крышка клапана для инъекции - полиэтилен высокой и низкой плотности. Описание изделия медицинского назначения Цвет крышки порта: 24G - желтый. Скорость потока (мл/мин) - 18	шт	75000	140	10500000	76	5700000

		Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19						
18	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	100	2500	250000	890	89000
66	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5.0 мм	штука	20	550	11000	216	4320
67	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5.5 мм	штука	20	550	11000	216	4320
ИТОГО:						10772000		5 797 640


Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у **ТОО «MedIntelCompany», БИН 110540009757**, г.Павлодар, ул.Пахомова, д.104/8.
2. Заказчику **ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1»** акимата города **Нур-Султан** (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с **ТОО «MedIntelCompany», БИН 110540009757**, г.Павлодар, ул.Пахомова, д.104/8 на сумму **5 797 640 (Пять миллионов семьсот девяноста семь тысяч шестьсот сорок) тенге 00** тьын.


Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.


Члены комиссии:

1) Председатель тендерной комиссии:

С.Т. Жамукова – заместитель директора по МЧ 

2) Члены тендерной комиссии:

Байкалова Е.В. – фармаколог 

Гракович С.И. юрисконсул 

Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реабилитационного отделения 

Рамазанова А. – провизор аптеки

3) Секретарь тендерной комиссии:

Л.Н. Панченко – руководитель отдела государственных закупок 

